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Reporte de auxiliares 30/Septiembre/16

Sep/2016
Cuentas con moneda : 0 .- Todas Folio: 00001
Cuenta Descripcién de la cuenta Saldo Inicial
Tipo Numero  Fecha Concepto del movimiento Cargos Abonos Saldos
1-1-1-2-02-01 INGRESOS 2015 0195720567 1,200,052.98
Dr 565 02/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 5,200.00 ° 0.00 1,205,252.98
INGRESOS DEL DIA 01/09/2016
Dr 568 02/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 9,724.03 - 0.00 1,214,977.01
INGRESOS DEL DIA 02/09/2016
Dr 567 06/09/2016 DEPOSITO BANCARIQ POR LOS 2,260.70 0.00 1217,237.71
INGRESQOS DEL DIA 01/09/2016
Dr 569 06/09/2016 DEPOSITC BANCARIO POR LOS 7.735.27 0.00 1,224,972.98
INGRESOS DEL DIA 05/09/2016
Dr 571 09/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 3,625.06 0.00 1,228,598.04
INGRESOS DEL DIA 05/09/2016
Dr 572 09/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 18,007.59 0.00 1,246,605.63
INGRESOS DEL DIA 06/09/2016
Dr 573 09/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 13,400.95 0.00 1,260,006.58
INGRESOS DEL DIA 07/09/2016
Dr 574 09/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 3,966.40 0.00 1,263,972.98
INGRESOS DEL DIA 08/09/2016
Dr 576 12/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 3,076.63 ° 0.00 1,267,049.61
INGRESOS DEL DIA 08/09/2016
Eg 1556 14/09/2016 OT.1159 REF.0006142058 0.00 400,000.00 * 867,049.61
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMAORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS DE INGRESOS
A ARBITRIOS
Dr 580 19/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,969.11 0.00 875,018.72
INGRESOS DEL 09/09/2016
Dr 581 19/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 6,724.71 0.00 881,743.43
INGRESOS DEL DIA 12/09/2016
Dr 582 19/09/2016 DEPOSITO BANCARIC POR LOS 12,343.78 ' 0.00 894,087.21
INGRESOS DEL DIA 13/09/2016
Cr 583 19/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 9,011.00 0.00 903,098.21
INGRESOS DEL DIA 14/09/2016
Dr 584 19/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 2,551.40 0.00 905,649.61
INGRESOS DEL DIA 15/09/2016
Eg 1582 20/09/2016 OT.1179 REF.0090969035 0.00 150,000.00 755,649.61
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO ENTRE
CUENTAS PROPIAS DE INGRESOS
A ARBITRIOS
Dr 587 21/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 11,’100.00 0.00 766,749.61
INGRESOS DEL DIA 15/09/2016
Eg 1600 22/09/2016 OT.1186 REF.0050574004 400,000.00 0.00 1,166,749.61
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA DE ARBITRIOS A
INGRESOS
Eg 1601 22/09/2016 OT.1187 REF.0050574007 150,000.00 * 0.00 1,316,749.61
MUNICIPIO DE GUTIERREZ
ZAMORA, TRASPASO
INTERBANCARIO ENTRE
CUENTAS PROPIAS
Dr 591 23/09/2016 DEPOSITO BANCARUIO POR LOS 567.06 0.00 1,317,316.67
INGRESOS DEL DIA 15/09/2016
Dr 592 23/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 13,863.36 0.00 1,331,180.03
INGRESOQOS DEL DIA 19/09/2016
Dr 593 23/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,040.00 * 0.00 1,332,220.03
INGRESOS DEL DIA 20/09/2016 )
Dr 595 27/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 15,837.48 0.00 1,348,057.51
INGRESOS DEL DIA 21/09/2016
Dr 596 27/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 9,433.95 ° 0.00 1,357,491.46
; INGRESOS DEL DIA 22/09/2016
Dr 597 27/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,493.05 0.00 1,358,984.51

INGRESOS DEL DIA 23/09/2016
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Cuenta Descripcidn de la cuenta Saldo Inicial
Tipo Numero  Fecha Concepto del movimiento Cargos Abonos Saldos
Dr 598 28/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 3,652.00 0.00 1,362,636.51
INGRESOS DEL DIA 26/09/2016
Dr 599 28/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 8,400.00 - 0.00 1,371,036.51
INGRESOS DEL DIA 26/09/2016
Dr 602 29/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,600.00 ° 0.00 1,378,636.51
INGRESOS DEL DIA 26/09/2016
Dr 611 30/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 806.95 0.00 1,379,443.46
INGRESOS DEL DIA 26/09/2016
Dr 612 30/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 10,954.70 0.00 1,390,398.16
INGRESOS DEL DIA 27/09/2016
Dr 613 30/09/2018 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,203.44 0.00 1,391,601.60
INGRESQS DEL DIA 28/08/2016
Dr 614 30/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 6,842.00 0.00 1,398,443.60
INGRESQOS DEL DIA 29/09/2016
Dr 616 30/09/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 15,345.47 0.00 1,413,789.07
INGRESOS DEL DIA 30/09/2016
Dr 620 30/09/2016 REGISTRO DE LOS INTERESES 8.48 0.00 1,413,797.55
GANADOS POR CUENTAS
PRODUCTIVAS DE INGRESOS
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 763,744.57 550,000.00 1,413,797.55
Total de cargos y abonos del periodo 763,744.57 550,000.00



